www.sejusc.am.gov.br

instagram: @SejuscAm

twitter.com/SejuscAm

facebook.com/SejuscAM

Fone:(92) 3632-0654
Rua Bento Maciel, 02,
Conjunto Celetramazon -
Adrianópolis.
Manaus – Am – CEP 69057-300

SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA, DIREITOS HUMANOS E CIDADANIA
EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO Nº 002/2024 – SEJUSC/SEPCD

A SECRETARIA DE JUSTIÇA, DIREITOS HUMANOS E CIDADANIA - SEJUSC, no

uso das suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO os termos do Edital de Chamamento público nº 002/2024 – SEJUSC

de acordo com o artigo 27, § 4º da Lei nº 13.019/2014, que dispõe que a Administração Pública
homologará e divulgará o resultado do julgamento em página do sítio;

CONSIDERANDO a análise aos recursos apresentados, diante ao resultado preliminar

de habilitação divulgado no dia 03 (três) de julho de 2024, realizada pela Comissão de Análise
e Seleção de Projetos, conforme a Portaria nº 040/2024 GSEJUSC.

RESOLVE:

- DIVULGAR O RESULTADO DE ANÁLISE DOS RECURSOS AO RESULTADO DE
INABILITAÇÃO:

ORDEM INTERESSADO CNPJ MUNICIPIO RECURSO DO EDITAL
DATA DO
RECURSO

RESULTADO

01 APAE IRANDUBA 07.813.214/0001-26 IRANDUBA 01.01.021101.009694/2024-10 04/07/2024 INDEFERIDO

02 APAE TABATINGA 20.006.460/0001-34 TABATINGA 01.01.021101.009751/2024-61 05/07/2024 INDEFERIDO

03
PESTALOZZI
PARINTINS

05.473.467/0001-72 PARINTINS
01.01.021101.009767/2024-74
01.01.021101.009768/2024-19

05/07/2024 INDEFERIDO

04
PESTALOZZI

MANAUS
04.499.992/0001-02 MANAUS 01.01.021101.009648/2024-11 04/07/2024 INDEFERIDO

05
ASSOCIAÇÃO

DIVINA
MISERICORDIA

43.230.552/0001-07 MANAUS 01.01.021101.009692/2024-21 04/07/2024 INDEFERIDO

06
PESTALOZZI

BORBA
10.888791/0001-91 BORBA 01.01.021101.009763/2024-96 05/07/2024 INDEFERIDO

07
INSTITUTO PCD
JUNTOS SOMOS

MAIS FORTES
22.485.782/0001-39 MANAUS 01.01.021101.009815/2024-24 08/07/2024 INDEFERIDO

08 APAE AUTAZES 07.195.764/0001-29 AUTAZES 01.01.021101.009742/2024-70 05/07/2024 INDEFERIDO

09
ASSOCIACAO
BRASILEIRA

AMANDO
45.037.790/0001-18 MANAUS

01.01.021101.0099754/2024-
03

05/07/2024 INDEFERIDO

10
PESTALOZZI

BERURI
49.008.302/0001-03 BERURI 01.01.021101.009764/2024-30 05/07/2024 INDEFERIDO

11 APAE TEFÉ 00.838.531/0001-58 TEFÉ
01.01.021101.009765/2024-85
01.01.021101.009698/2024-07

05/07/2024 INDEFERIDO

12
ASSOCIACAO

BRUNO
EDUARDO COSTA

26.350.484/0001-92 MANAUS
01.01.021101.009690/2024-32
01.01.021101.009766/2024-20

04/07/2024 INDEFERIDO

13
PESTALOZZI
MANICORÉ

15.811.292/0001-10 MANICORE 01.01.021101.009737/2024-68 05/07/2024 INDEFERIDO

Folha: 281 D
oc

um
en

to
 E

5F
4.

6B
9B

.7
D

1B
.F

F
B

 a
ss

in
ad

o
po

r:
 R

E
N

N
A

N
 L

E
S

S
A

 F
E

R
R

E
IR

A
:0

10
**

**
**

**
 e

m
 1

7/
07

/2
02

4
às

 1
7:

04
 u

til
iz

an
do

 a
ss

in
at

ur
a

po
r

lo
gi

n/
se

nh
a.

D
oc

um
en

to
 E

5F
4.

6B
9B

.7
D

1B
.F

F
B

 a
ss

in
ad

o
po

r:
 E

M
E

R
S

O
N

  T
A

V
A

R
E

S
 P

E
R

E
IR

A
:7

40
**

**
**

**
 e

m
 1

7/
07

/2
02

4
às

 1
7:

14
 u

til
iz

an
do

 a
ss

in
at

ur
a

po
r

lo
gi

n/
se

nh
a.

D
oc

um
en

to
 E

5F
4.

6B
9B

.7
D

1B
.F

F
B

 a
ss

in
ad

o
po

r:
 M

ar
ia

 d
e

F
át

im
a

S
oa

re
s

da
 S

ilv
a:

05
4*

**
**

**
*

em
 1

7/
07

/2
02

4
às

 1
7:

39
 u

til
iz

an
do

 a
ss

in
at

ur
a

po
r

lo
gi

n/
se

nh
a.

D
oc

um
en

to
 E

5F
4.

6B
9B

.7
D

1B
.F

F
B

 a
ss

in
ad

o
po

r:
 E

D
IV

A
N

 P
E

R
E

IR
A

 D
E

 S
O

U
Z

A
:4

17
**

**
**

**
 e

m
 1

7/
07

/2
02

4
às

 1
7:

53
 u

til
iz

an
do

 a
ss

in
at

ur
a

po
r

lo
gi

n/
se

nh
a.

www.sejusc.am.gov.br

instagram: @SejuscAm

twitter.com/SejuscAm

facebook.com/SejuscAM

Fone:(92) 3632-0654
Rua Bento Maciel, 02,
Conjunto Celetramazon -
Adrianópolis.
Manaus – Am – CEP 69057-300

14
APAE

ITACOATIARA
04.616.298/0001-10 ITACOATIARA 01.01.021101.009762/2024-41 05/07/2024 INDEFERIDO

15

ASSOCIAÇÃO
DOS

DEFICIENTES
FISICOS DE

ITACOATIARA –
ADEFITA

14.251.714/0001-87 ITACOATIARA 01.01.021101.009750/2024-17 05/07/2024 INDEFERIDO

Cientifique-se e divulgue o resultado.

Manaus, 17 de julho de 2024.

RENNAN LESSA FERREIRA
Presidente da Comissão de Avaliação

EDIVAN PEREIRA DE SOUZA
Membro

EMERSON TAVARES PEREIRA
Membro

MARIA DE FÁTIMA SOARES DA SILVA
Membro

Folha: 282 D
oc

um
en

to
 E

5F
4.

6B
9B

.7
D

1B
.F

F
B

 a
ss

in
ad

o
po

r:
 R

E
N

N
A

N
 L

E
S

S
A

 F
E

R
R

E
IR

A
:0

10
**

**
**

**
 e

m
 1

7/
07

/2
02

4
às

 1
7:

04
 u

til
iz

an
do

 a
ss

in
at

ur
a

po
r

lo
gi

n/
se

nh
a.

D
oc

um
en

to
 E

5F
4.

6B
9B

.7
D

1B
.F

F
B

 a
ss

in
ad

o
po

r:
 E

M
E

R
S

O
N

  T
A

V
A

R
E

S
 P

E
R

E
IR

A
:7

40
**

**
**

**
 e

m
 1

7/
07

/2
02

4
às

 1
7:

14
 u

til
iz

an
do

 a
ss

in
at

ur
a

po
r

lo
gi

n/
se

nh
a.

D
oc

um
en

to
 E

5F
4.

6B
9B

.7
D

1B
.F

F
B

 a
ss

in
ad

o
po

r:
 M

ar
ia

 d
e

F
át

im
a

S
oa

re
s

da
 S

ilv
a:

05
4*

**
**

**
*

em
 1

7/
07

/2
02

4
às

 1
7:

39
 u

til
iz

an
do

 a
ss

in
at

ur
a

po
r

lo
gi

n/
se

nh
a.

D
oc

um
en

to
 E

5F
4.

6B
9B

.7
D

1B
.F

F
B

 a
ss

in
ad

o
po

r:
 E

D
IV

A
N

 P
E

R
E

IR
A

 D
E

 S
O

U
Z

A
:4

17
**

**
**

**
 e

m
 1

7/
07

/2
02

4
às

 1
7:

53
 u

til
iz

an
do

 a
ss

in
at

ur
a

po
r

lo
gi

n/
se

nh
a.